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UCHWALA NR XLIX/406/22
RADY GMINY W PARZECZEWIE

z dnia 23 czerwca 2022 .

w sprawie dokonania zmian w budzZecie Gminy Parzeczew na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. ,,d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U.
z2022 1. poz. 559 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 22021 r. poz. 305 ze zm.) — Rada Gminy w Parzeczewie
uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ budzet Gminy Parzeczew na 2022 rok po stronie dochodow i wydatkow o kwote 62.536,00 zt
(stownie ztotych: szes¢dziesigt dwa tysigce pigcset trzydziesci sze§¢ 00/100), w zwiazku z rozwigzaniem umowy
o0 przyznaniu pomocy nr 00179-65150-UMO0500275/20 na realizacj¢ projektu pn.: ,,Uporzadkowanie gospodarki
wodno-$cickowej w gminie Parzgczew - Etap III” oraz rozwigzaniem umowy o dofinansowanie ze S$rodkéw
WFOSIGW w Lodzi nr 654/GW/PD/2021 w formie pozyczki i dotacji na realizacje zadania pn.: ,,Uporzadkowanie
gospodarki wodno-§ciekowej w gminie Parzgczew - Etap III”, zgodnie z zalacznikami Nr 11 Nr2 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ przeniesien w budzecie Gminy Parzgczew na 2022 rok po stronie wydatkow w kwocie
108.933,13 (stownie zlotych: sto osiem tysigcy dziewiecset trzydziesci trzy 13/100), zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Zwigksza si¢ budzet Gminy Parzgczew na 2022 rok po stronie przychoddéw irozchodéw o kwote
17.287,00 zt ztytulu nadwyzki zlat ubiegtych zprzeznaczeniem na sptat¢ otrzymanych pozyczek, zgodnie
z zalacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 4. W Uchwale Nr X1L1/339/21 Rady Gminy w Parzeczewie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Parzeczew na 2022 rok, wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1)w § 6 ust 1. otrzymuje brzmienie: "1. Ustala si¢ przychody budzetu w wysokosci 4.971.359,99 zt z tytutu:
kredytow i pozyczek do kwoty 908.325,80 zt, z tytutu nadwyzki z lat ubiegtych w wysokosci 2.398.957,78 zi,
wolnych §rodkoéw o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokosci 1.117.982,03 zt oraz przychodow
jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych $rodkow pienigznych na rachunku biezacym budzetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodow i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami
wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach w wysokosci 347.142,45 zt i przychodow jednostek
samorzadu terytorialnego wynikajacych z rozliczenia §rodkéw okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 6 ustawy i dotacji
na realizacj¢ programu, projektu lub zadania finansowanego zudzialem tych $rodkow w wysokosci
198.951,93 zl, zgodnie z zalgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.";

2) § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Budzet na 2022 rok zamyka si¢ deficytem w wysokosci 4.045.747,19 zi, ktory
zostanie sfinansowany nadwyzka z lat ubiegtych w wysokosci 2.381.670,78 zt, wolnymi $rodkami o ktorych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokosci 1.117.982,03 zt oraz przychodami jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych $rodkow pienigznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych
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z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach w wysoko$ci 347.142,45 zt i przychodami jednostek samorzadu
terytorialnego wynikajacych zrozliczenia $rodkdéw okreslonych wart. 5 ust. 1 pkt 6 ustawy 1idotacji na
realizacj¢ programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkéw w wysokosci 198.951,93 zI";

3) Zalacznik Nr3 ,Wydatki majatkowe na 2022 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwaty;

4) Zatacznik Nr4 ,,Przychody irozchody budzetu w 2022 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem
Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Parzgczew.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu.

Przewodniczacy Rady Gminy
w Parzgczewie

Wiadyslaw Krawczyk
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XLIX/406/22

Rady Gminy w Parzeczewie

z dnia 23 czerwca 2022 1.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU GMINY PARZECZEW NMA 2022 ROK

Dziat

Rozdziat

§

Nazwa

Plan przed zmiana

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

2

3

4

5

6

7

8

biezace

biezace

26 018 584,32

0,00

0,00

26 018 584,32

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

55490,10

0,00

0,00

55490,10

majatkowe

010

Rolnictwo i fowiectwo

62 536,00

-62 536,00

0,00

0,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

55 128,00

-55128,00

0,00

0,00

01044

Infrastruktura sanitacyjna wsi

62 536,00

-62 536,00

0,00

0,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

55 128,00

-55128,00

0,00

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programow
finansowych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. Sust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

55 128,00

-55128,00

0,00

0,00

6260

Dotacja otrzymana z panstwowego
funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finansow publicznych

7 408,00

-7 408,00

0,00

0,00

majatkowe

14 876 841,43

-62 536,00

0,00

14 814 305,43
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w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

7321779,81

-55 128,00

0,00

7266 651,81

Ogolem:

40 895 425,75

-62 536,00

0,00

40 832 889,75

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkoéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
Srodkéw, o ktérych mowa w art. S
ust. 1 pkt2i3

737726991

-55 128,00

0,00

732214191
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XLIX/406/22

Rady Gminy w Parzeczewie

z dnia 23 czerwca 2022 1.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETU GMINY PARZECZEW NA 2022 ROK

Dziat Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 372 721,62 -18 279,55 354 442,07
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 106 279,55 -18 279,55 88 000,00
4580 Pozostate odsetki 0,00 1 408,00 1 408,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 86 592,00 86 592,00
budzetowych
01010. UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
SCIEKOWEJ W GMINIE 0,00 86 592,00 86 592,00
PARZECZEW - ETAP I1I -
WYDATKI POZA PROJEKTEM
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 55 128,00 455 128,00 0,00
budzetowych
01044. UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
SCIEKOWE] W GMINIE 55 128,00 55 128,00 0,00
PARZECZEW - ETAP III
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 51151,55 5115155 0,00
budzetowych
01044. UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
SCIEKOWE] W GMINIE 51151,55 51151,55 0,00
PARZECZEW - ETAP III
801 Oswiata i wychowanie 8778 481,17 4425645 8734224,72
80101 Szkoly podstawowe 6268 666,40 4425645 6224 409.95
4270 Zakup ustug remontowych 18 500,00 20933,13 39433,13
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 171 569,58 -65 189,58 106 380,00
budzetowych
80101. NAPRAWA POKRYCIA
DACHOWEGO NA BUDYNKU
SPKOLY PODSTAWOWET W 160 569,58 -65 189,58 95 380,00
CHOCISZEWIE
Razem: 44 941 172,94 -62 536,00 44 878 636,94
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XLIX/406/22
Rady Gminy w Parzeczewie
z dnia 23 czerwca 2022 r.
WYDATKI MAJATKOWE NA 2022 ROK
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 106 279,55 -19 687,55 86 592,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 106 279,55 -19687,55 86 592,00
6050 | Vvydatkiinwestycyjne jednostck 0,00 86 592,00 86 592,00
budzetowych
01010. UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
SCIEKOWEJ W GMINIE 0,00 86 592,00 86 592,00
PARZECZEW - ETAP III -
WYDATKI POZA PROJEKTEM
6057 | Wydatki inwestycyjne jednostek 55 128,00 -55128,00 0,00
budzetowych
01044. UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
ECIEROWET W GMINIE 55 128,00 -55 128,00 0,00
PARZECZEW - ETAP IIl
6osg | “Wydatki inwestycyjne jednostek S1151,55 -51151,55 0,00
budzetowych
01044. UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
SCIEKOWE] W GMINIE 51 151,55 -51151,55 0,00
PARZECZEW - ETAP IIl
600 Transport i lacznosé 6 738 949,95 0,00 6 738 949,95
60016 Drogi publiczne gminne 6738 949,95 0,00 6738 949,95
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 6738 949,95 0,00 6738 949,95
budzetowych
60016. PRZEBUDOWA UKEADU
KOMUNIKACYINEGO NA
DROGACH GMINNYCH NR
120276E,120277E, 120289E WOKOL 6738 949,95 0,00 6738 949,95
PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA
RETENCYJNEGO TKACZEWSKA
GORA - ETAP
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 135 559,75 0,00 10 135 559,75
70005 Gospodarka gruntami i 19243,13 0,00 1924313
nieruchomog$ciami
6050 | Wydatkiinwestycyjne jednostek 19243,13 0,00 1924313
budzetowych
70005. MODERNIZACIA
SCHODOW ZEWNETRZNYCH
PRZY BUDYNKU GMINNEGO 15 000,00 0,00 15 000,00
OSRODKA ZDROWIA W
PARZECZEWIE
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70005. UZBROJENIE TERENOW
INWESTYCYJNYCH W GMINIE
PARZECZEW - WYDATKI POZA
PROJEKTEM

4243,13

0,00

4243,13

70095

Pozostata dziatalno$¢

10 116 316,62

0,00

10116 316,62

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

389 000,00

0,00

389 000,00

70095. REWITALIZACJA
MIEJSCOWOSCI PARZECZEW -
ETAP IV - WYDATKI POZA
PROJEKTEM

389 000,00

0,00

389 000,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

6 664 890,72

0,00

6 664 890,72

70095. REWITALIZACJA
MIEJISCOWOSCI PARZECZEW -
ETAP IV

6 664 890,72

0,00

6 664 890,72

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

3062 425,90

0,00

3062 425,90

70095. REWITALIZACJA
MIEJISCOWOSCI PARZECZEW -
ETAP IV

3062 425,90

0,00

3062 425,90

750

Administracja publiczna

156 399,90

0,00

156 399,90

75023

Urzgdy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

156 399,90

0,00

156 399,90

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

57 000,00

0,00

57 000,00

75023. REMONT POMIESZCZEN W
BUDYNKU URZEDU GMINY
WRAZ Z WYPOSAZENIEM

57 000,00

0,00

57 000,00

6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

99 399,90

0,00

99 399,90

75023. CYFROWA GMINA

99 399,90

0,00

99 399,90

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

170 000,00

0,00

170 000,00

75410

Komendy wojewodzkie Panstwowej
Strazy Pozarnej

10 000,00

0,00

10 000,00

6170

Woptaty jednostek na panstwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan inwestycyjnych

10 000,00

0,00

10 000,00

75410. FUNDUSZ WSPARCIA PSP
NA ZAKUP SAMOCHODOW
RATOWNICZO-GASNICZYCH,
SAMOCHODOW SPECJALNYCH,
POJAZDOW I WYPOSAZENIA

10 000,00

0,00

10 000,00

75412

Ochotnicze straze pozarne

160 000,00

0,00

160 000,00
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6230

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

160 000,00

0,00

160 000,00

75412. DOTACJA CELOWA DLA
OSP CHOCISZEW NA WKLAD
WLASNY W ZWIAZKU Z
REALIZACJA PROJEKTU PN.
ZAGOSPODAROWANIE
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W
MIEJSCOWOSCI CHOCISZEW

30 000,00

0,00

30 000,00

75412. DOTACJA CELOWA DLA
OSP OPOLE NA ROZBUDOWE
BUDYNKU OSP - ETAP 11

130 000,00

0,00

130 000,00

801

Oswiata i wychowanie

189 569,58

- 65 189,58

124 380,00

80101

Szkoty podstawowe

171 569,58

- 65 189,58

106 380,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

171 569,58

- 65 189,58

106 380,00

80101. NAPRAWA POKRYCIA
DACHOWEGO NA BUDYNKU
SZKOLY PODSTAWOWEJ W
CHOCISZEWIE

160 569,58

- 65189,58

95 380,00

80101. WYMIANA LAMP
OSWIETLENIOWYCH NA HALI
SPORTOWEJ PRZY SZKOLE
PODSTAWOWE] W
PARZECZEWIE

11 000,00

0,00

11 000,00

80148

Stotéwki szkolne i przedszkolne

18 000,00

0,00

18 000,00

6060

Wydatki za zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

18 000,00

0,00

18 000,00

80148. POSILEK W SZKOLE I W
DOMU

18 000,00

0,00

18 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

622 287,52

0,00

622 287,52

90002

Gospodarka odpadami komunalnymi

222 287,52

0,00

222 287,52

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

222 287,52

0,00

222 287,52

90002. BUDOWA GMINNEGO
PUNKTU SELEKTYWNEJ
ZBIORKI ODPADOW
KOMUNALNYCH W
PARZECZEWIE

222 287,52

0,00

222 287,52

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

250 000,00

0,00

250 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

250 000,00

0,00

250 000,00

90005. BUDOWA SYSTEMU
ENERGETYCZNEGO W GMINIE
PARZECZEW
WYKORZYSTUJACEGO
ODNAWIALNE ZRODEA ENERGII

250 000,00

0,00

250 000,00
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90017

Zaktady gospodarki komunalnej

150 000,00

0,00

150 000,00

6210

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych samorzadowych
zaktadoéw budzetowych

150 000,00

0,00

150 000,00

90017. DOTACJA CELOWA DLA
ZAKLADU GOSPODARKI
KOMUNALNE] W PARZECZEWIE
NA BUDOWE INFRASTRUKTURY
KANALIZACYJINEJ W GMINIE
PARZECZEW

100 000,00

0,00

100 000,00

90017. DOTACJA CELOWA DLA
ZAKEADU GOSPODARKI
KOMUNALNE] W PARZECZEWIE
NA ROZBUDOWE I
MODERNIZACIE
INFRASTRUKTURY
WODOCIAGOWEJ W GMINIE
PARZECZEW

50 000,00

0,00

50 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

60 000,00

0,00

60 000,00

92116

Biblioteki

60 000,00

0,00

60 000,00

6220

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finanséw publicznych

60 000,00

0,00

60 000,00

92116. DOTACJA DLA GBP NA
WKLAD WEASNY W PROJEKCIE
PN. ROZWOJ INFRASTRUKTURY
REKREACYJNEJ W
PARZECZEWIE

60 000,00

0,00

60 000,00

926

Kultura fizyczna

188 000,00

0,00

188 000,00

92601

Obiekty sportowe

188 000,00

0,00

188 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

188 000,00

0,00

188 000,00

92601. MODERNIZACJA BOISKA
SPORTOWEGO W PARZECZEWIE

35 000,00

0,00

35 000,00

92601. MODERNIZACJA BOISKA
SPORTOWEGO W PARZECZEWIE
- INFRASTRUKTURA SPORTOWA
PLUS

153 000,00

0,00

153 000,00

Razem

18 367 046,25

-84 877,13

18 282 169,12
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XLIX/406/22

Rady Gminy w Parzeczewie

z dnia 23 czerwca 2022 1.

Przychody i rozchody budzetu w 2022 roku

Lp. Tresé Paragraf Kwota 2022 r.
1 2 3 4
1. | Dochody 40 832 889,75
2. | Wydatki 44 878 636,94
Wynik budzetu (nadwyzka/deficyt) -4 045 747,19
Finansowanie 4 045 747,19
3. | Przychody ogétem: 4971 359,99
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych srodkow
pieni¢znych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow i
AR . ) : . . § 905 347 142,45
wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odr¢bnych ustawach
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia srodkow
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub § 906 198 951,93
zadania finansowanego z udziatem tych srodkoéw
Wolne $rodki o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1117982,03
Przychody z zaciagnigtych na rynku krajowym pozyczek i kredytow § 952 908 325,80
Nadwyzka z lat ubigtych § 957 2 398 957,78
4. | Rozchody ogétem: 925 612,80
Sptaty otrzymanych krajowych: § 992 925 612,80
pozyczek 125 612,80
kredytow 800 000,00
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